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DISTRIKTSGUVERNØRENS MÅNEDSBREV – APRIL 2025  

 
 

Månedstema for april: Mor og barns helse 
 
Visste du at april også er miljømåneden i Rotary? Rotary gjør helsetjenester av høy kvalitet tilgjengelig 
for sårbare mødre og barn, slik at de kan leve lenger og vokse seg sterkere. Vi utvider tilgangen til 
kvalitetsomsorg, slik at mødre og barn overalt kan ha de samme mulighetene for en sunn fremtid. 
Anslagsvis 5,9 millioner barn under fem år dør hvert år på grunn av underernæring, utilstrekkelig 
helsehjelp og dårlige sanitærforhold - alt dette kan forebygges.  
 
 
Rotary deler en interesse i å beskytte vår felles arv: miljøet. Vi er 
forpliktet til å støtte aktiviteter som styrker bevaring og beskyttelse 
av naturressurser, fremmer økologisk bærekraft og fremmer 
harmoni mellom lokalsamfunn og miljø. Vi gir lokalsamfunn tilgang 
til tilskudd og andre ressurser, omfavner lokale løsninger og 
ansporer til innovasjon i et forsøk på å adressere årsakene og 
redusere virkningene av klimaendringer og miljøforringelse.  
 
 
                                                                                                               

 
Redistriktering 
Det har blitt besluttet at Norges Distrikter reduseres fra dagens 6 til 4 
fra og med 1.juli 2028. 
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Arendalsuka 
Rotary kommer til å være hjertelig til stede under Arendalsuka …… 
Arendalsuka er en demokratisk møteplass for alle som er engasjert i samfunnet vi lever i. Dette er 
arrangementet for oss som vil være med å lytte til, debattere og løse dagens og morgendagens 
samfunnsutfordringer. 
Rundt 2000 arrangementer og 200 stands fyller Arendal sentrum i tidsrommet 11. - 15. august i år. 
 
En stor takk til Arendal Rotaryklubb for mangeårige bidrag og profilering av Rotary. 
 
 

 
 
 

Endringer for RLI – Rotarys lederutviklingsprogram 
Høsten 2025 blir det prøvd ut å arrangere RLI kun for Agder-delen av distriktet. 
Dette er et forsøk på desentralisering av RLI slik at flest mulig rotarianere i Distriktet får mulighet til å 
delta på dette utrolig lærerike lederutviklingsprogrammet som gir større forståelse av hva Rotary er og 
hva vi som rotarymedlemmer kan få til. RLI bidrar også til å danne gode nettverk og få nye venner på 
tvers av klubber og distrikter. 
Det jobbes med datoer, og invitasjon med tid og sted sendes ut med en gang det er klart. 
Undertegnede hadde gleden av å få delta på avslutningen av Samling 3 RLI Vår 2025 med en fantastisk 
engasjert gjeng rotarianere under ledelse av Laila Lerum og Kari Herder Kaggerud, bistått av 
fasilitatorene Edrund Olaissen, Gunnar Olaussen, Tone Kolbenstvedt og Erik Gran. 
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Pølsefest med Litauenkomiteen. 
Min kone og jeg ble invitert til pølsefest med 
Litauenkomiteen av Edrund Olaissen. Her var det 
deltagere fra 4 land og 15 klubber. Vi fikk et innblikk i 
hva denne fantastiske komiteen har bidratt med i 25 
år. Imponerende!!!  
 

 

 
 
 

Skal du kjøpe Rotary-effekter? 
 
Vi har manglet en leverandør av Rotary-effekter en liten stund, men nå er ny leverandør på plass!  
Sønnene til vår tidligere leverandør, Kolbjørn Eggen, har bestemt seg for å videreføre farens  
virksomhet. 
De har et bredt utvalg av Rotary-effekter og hvis det er noe som mangler skaffer de det gjerne. 
Ta kontakt på e-post eggen@eggenpress.no eller se på nettsiden https://eggenpresstrading.no 
 
Vi gjør oppmerksom på at Rotarys varemerke er beskyttet og at leverandører må godkjennes av 
Rotary International for å kunne produsere artikler med Rotary-logo på. 
Eggen Press er eneste godkjente leverandør av slike effekter i Norge. 
 
 
 
 
 
 

https://d2310.rotary.no/no/nyhetsdetaljer/735
mailto:eggen@eggenpress.no
https://eggenpresstrading.no/
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Årsmøtet 2025 
Under PELS (President Elect Learning Seminar) ble budsjettet for distrikt 2290 for 2025 – 2026 
godkjent. Det ligger tilgjengelig på distriktets nettsider under PELS, sammen med protokollen. På 
Distriktskonferansen blir hoveddelen av årsmøtet gjennomført – innkalling og saksliste sendes ut til 
klubbpresidentene i forveien, og underlagsdokumentene blir publisert på distriktets nettsider, under 
årshjul/årsmøte. 
 

 
 

Husk disse datoene: 
 
Distriktskonferansen 2025 arrangeres av Stavern Rotaryklubb med Astrid Danielsen som Guvernør 
Tid og sted:  Grand Hotel Larvik, lørdag 6. september. Nå ligger program og påmeldingslenke på distriktets 
nettsider! Det er fullt mulig å delta kun lørdag, som blir en fin mingledag med mange interessante foredrag. 
 
Rotary-auksjon til inntekt for Polio Pluss under Norsk Eplefest i september på Gvarv. 
 
Registrering av klubbens mål og planer i Club Central 
Husk fristen 30. april!  

 
Hilsen   Einar 

https://d2290.rotary.no/no/pets
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